АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЖИЖИЦКАЯ ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «07» октября 2019 года № 45

д.Жижица

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЗУЛЬТАТОВ ИНВЕНТАРИЗАЦИИ
СУЩЕСТВУЮЩИХ НЕСТАЦИОНАРНЫХ  ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ
И МЕСТ ИХ РАЗМЕЩЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ЖИЖИЦКАЯ ВОЛОСТЬ»

На основании п.16., п.18,п.19 приказа Государственного комитета Псковской области по экономическому развитию, промышленности и торговле от 16.02.2011 г. № 55 «О порядке и утверждении органами местного самоуправления городских округов, городских  и сельских поселений Псковской области схем размещения нестационарных торговых объектов», постановлением Администрации сельского поселения «Жижицкая волость» от 29.03.2019 №8 «О проведении инвентаризации существующих нестационарных торговых объектов и мест их размещения на территории сельского поселения «Жижицкая волость», Администрация сельского поселения « Жижицкая волость» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить результаты инвентаризации существующих нестационарных торговых объектов и мест их размещения, согласно приложения № 1.
2. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения на доске объявлений в администрации сельского поселения «Жижицкая волость» на официальном сайте Жижицкой волости в сети «Интернет» http://адм-жижица.рф
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Жижицкая волость»                                                              Н.И. Балмышев

Приложение № 1
к постановлению Администрации
сельского поселения «Жижицкая волость»
[bookmark: _GoBack] от 07.10.2019 г № 45
РЕЕСТР
существующих нестационарных торговых объектов и мест их размещения на
территории сельского поселения «Жижицкая волость»

№ п/п

Информация о месте размещения
нестационарного торгового
объекта <*> (1)
	Информация о нестационарных торговых объектах
<*> (2)

	Адрес
(адресные
ориентиры)
	Площадь
(м2)
	Количество
объектов

	  Вид объекта
	Специализация  объекта
	Ассортимент
	Площадь(м2)

	общая
	торговая

	1.
	д. Сидорово возле  д.8
	15 м2
	1
	Автомагазин
	Продовольственные  и не продовольственные  товары
	Товары  повседневного спроса
	15
	10

	2.
	д.  Овечково возле д.5
	15 м2
	1
	Автомагазин
	Продовольственные  и не продовольственные  товары
	Товары  повседневного спроса
	15
	10

	3.
	д. Плюхново возле д.29
	15 м2
	1
	Автомагазин
	Продовольственные  и не продовольственные  товары
	Товары  повседневного спроса
	15
	10

	4.
	д. Ольховец возле д.1
	15 м2
	1
	Автомагазин
	Продовольственные  и не продовольственные  товары
	Товары  повседневного спроса
	15
	10

	5.
	д. Кудряницы возле д.8
	15 м2
	1
	Автомагазин
	Продовольственные  и не продовольственные  товары
	Товары  повседневного спроса
	15
	10

	6.
	д. Пустыньки возле д.17
	15 м2
	1
	Автомагазин
	Продовольственные  и не продовольственные  товары
	Товары  повседневного спроса
	15
	10

	7.
	д.  Логово возле д. 5
	15 м2
	1
	Автомагазин
	Продовольственные  и не продовольственные  товары
	Товары  повседневного спроса
	15
	10

	8.
	д. Смыки возле д.1
	15 м2
	1
	Автомагазин
	Продовольственные  и не продовольственные  товары
	Товары  повседневного спроса
	15
	10

	9.
	д. Хмелево возле д.18
	15 м2
	1
	Автомагазин
	Продовольственные  и не продовольственные  товары
	Товары  повседневного спроса
	15
	10

	10.
	д. Михайловское возле д. 27
	15 м2
	2
	Автомагазин
	Продовольственные  и не продовольственные  товары
	Товары  повседневного спроса
	15
	10